
Głuchołazy, dnia 14.03.2024r.

ZP.271.1.2.2024.Jsz

                                                                           Do Wykonawców postępowania

                                  Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ 
 „Świadczenie  kompleksowej  obsługi  pocztowej  w obrocie  krajowym i  zagranicznym w zakresie
przyjmowania, przemieszczania, doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów na
potrzeby Urzędu Miejskiego w Głuchołazach na okres od 10.04.2024r. do 31.12.2025r. tj. 630 dni”
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. PZP Zamawiający wyjaśnia
treść SWZ:
 Pytanie Nr 1:
Zamawiający w Umowie w § 3 ust.3 oraz w Umowie w § 3 ust.6 przedstawił zapis: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi: 

Pytanie/wniosek 1: 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż usługi nie ujęte w formularzu cenowym, z których zamawiający będzie 
mógł korzystać zgodnie z cennikiem obowiązującym u Wykonawcy w dniu ich nadania, to przesyłki usług po-
wszechnych świadczonych przez Wykonawcę, przesyłki marketingowe o charakterze reklamowym wysyłane pod 
wskazany adres do minimum 30 adresatów przy jednorazowym nadaniu oraz usługi o charakterze kurierskim. 

Odpowiedź do pytania Nr 1:
Tak, Zamawiający potwierdza, że usługi nie ujęte w formularzu asortymentowo-cenowym, z których będzie
mógł korzystać zgodnie z cennikiem obowiązującym u Wykonawcy w dniu ich nadania, to przesyłki usług 
powszechnych świadczonych przez Wykonawcę, przesyłki marketingowe o charakterze reklamowym wysyłane 
pod wskazany adres do minimum 30 adresatów przy jednorazowym nadaniu oraz usługi o charakterze 
kurierskim. 

 Pytanie Nr 2
Zamawiający w Umowie w § 5 ust.2 pkt 2) § 6 ust.2 przedstawił zapis: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi: 

Pytanie/wniosek 2: 
Wykonawca ponownie wnosi o wskazanie istotnych naruszeń z jakich Zamawiający może wypowiedzieć umowę i obciążyć 
Wykonawcę tak wysoką karą umowną lub ograniczenie kary do 1% wynagrodzenia bruƩo poprzedzonej postępowaniem wy-
jaśniającym. 

Odpowiedź do pytania Nr 2:

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji  § 5 ust. 3 dodając zapisy o postępowaniu wyjaśniającym zgodnie z 
propozycją Wykonawcy zawartą w pytaniu Nr 21 zapytań złożonych w dniu 28.02.2024r. W związku z tym, Zamawiający 
modyfikuje  również § 6 ust. 2 pkt 1 umowy nadając mu brzmienie zgodnie z propozycją Wykonawcy zawartą w ww. zapy-
taniu: „ 1) w przypadku wypowiedzenia  umowy z przyczyn określonych w § 5 ust.2 umowy Wykonawca zapłaci Zamawiają-
cemu karę umowną w wysokości 3 % wynagrodzenia brutto, określonego  w § 3 ust. 2”.



Pytanie Nr 3:
W Załączniku nr 2 do wniosku o wszczęcie postępowania o zamówienie publiczne oraz Zał. nr 6 do 
Umowy – Formularz asortymentowo-cenowy oraz umowy w §1 ust 7 i 8 oraz §6 ust 2 pkt 4) i 5) 
Zamawiający przedstawił zapis: 

dokumentach, które stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie/wniosek 3: 

Wykonawca wskazuje iż posiada placówkę w Głuchołazach. Czy wobec powyższego Zamawiający po-
twierdza iż wskazane zapisy dotyczące odbioru korespondencji przeznaczonej do nadania oraz kar ich
dotyczących nie będą miały zastosowania w przypadku Wykonawcy posiadającego placówkę w Głu-
chołazach? 

Odpowiedź do pytania Nr 3:

Zamawiający potwierdza,  iż  zapisy dotyczące odbioru korespondencji  przeznaczonej  do nadania
oraz  kar  ich dotyczących nie będą miały  zastosowania w przypadku Wykonawcy posiadającego
placówkę w Głuchołazach.

Wszystkie zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi zostały uwzględnione w odpowiednich do-
kumentach, które stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień:

1) Zał. Nr 7 do SWZ- Projektowane postanowienia umowy (PPU) poprawiony

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Burmistrz
Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Głuchołazy, zmienia ponadto treść SWZ w za-
kresie:

1) Rozdz. XIV pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 16
kwietnia 2024r.”

2) Rozdz. XVI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na plaƞormazakupowa.pl pod ad-
resem:  hƩps://plaƞormazakupowa.pl/transakcja/892566 w myśl ustawy pzp na stronie interne-
towej prowadzonego postępowania do dnia 19 marca 2024r. do godziny 09:00.

3) Rozdz. XVII pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:



„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, w dniu 19 marca
2024r. , o godzinie 09:05, nie później jednak niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął ter-
min składania ofert.”

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną treść SWZ. 

Zastępca Burmistrza Głuchołaz

/-/ Roman Sambor


